EDITAL Nº 02/2022/PROEX/NAVE, DE 21 DE JULHO DE 2022

RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE ALUNOS PARA DISICIPLINAS ISOLADAS DO

PROJETO “N.A.V.E TECH ACRE”

A COORDENADORA DO PROJETO N.A.V.E TECH ACRE, no uso de suas atribuições, torna público o
resultado das inscrições para seleção de alunos em disciplinas isoladas ofertadas nos cursos
“Empreendendo no mundo digital” e “Empreendedorismo e tecnologias avançadas” do Projeto
“N.A.V.E TECH ACRE”, ligado ao Centro de Ciência Exatas e Tecnológicas (CCET), campus de Rio Branco
da Universidade Federal de Acre (UFAC):

Eduardo de Assis Oliveira

03 a 12, das 16h às 18h -
Tecnologias aplicadas a
negócios

APROVADO

15 a 19, das 15h as 18h - Open
Innovation e Propriedade
Intelectual (1ª Oferta)

APROVADO

Larissa Marinheiro Ferreira
15 a 19, das 15h as 18h - Open
Innovation e Propriedade
Intelectual (1ª Oferta)

APROVADO

Lidianne Assis Silva

03 a 12, das 16h às 18h -
Tecnologias aplicadas a
negócios

APROVADO

15 a 19, das 15h as 18h - Open
Innovation e Propriedade
Intelectual (1ª Oferta)

APROVADO

Marcelo da Silva Pereira

03 a 12, das 16h às 18h -
Tecnologias aplicadas a
negócios

APROVADO

15 a 19, das 15h as 18h - Open
Innovation e Propriedade
Intelectual (1ª Oferta)

APROVADO

Ana Caroline do Nascimento
Silva

03 a 12, das 16h às 18h -
Fundamentos de
Desenvolvimento Web

APROVADO

Dayan Freitas Alves

03 a 12, das 16h às 18h -
Fundamentos de
Desenvolvimento Web

APROVADO

15 a 19, das 15h as 18h - Open
Innovation e Propriedade
Intelectual (1ª Oferta)

APROVADO

Samuel Ryan santana da Silva

03 a 12, das 16h às 18h -
Tecnologias aplicadas a
negócios

APROVADO

15 a 19, das 15h as 18h - Open
Innovation e Propriedade
Intelectual (1ª Oferta)

APROVADO

Bruna Cristine de Lima Santos 03 a 12, das 16h às 18h -
Tecnologias aplicadas a

APROVADO

negócios

Karina Lisita

03 a 12, das 16h às 18h -
Tecnologias aplicadas a
negócios

APROVADO

15 a 19, das 15h as 18h - Open
Innovation e Propriedade
Intelectual (1ª Oferta)

APROVADO

Mais informações sobre as aulas serão repassadas por e-mail.

Rio Branco-Ac, 27 de julho de 2022.

Prof.ª Catarina de Souza Costa
Coordenadora Geral do Projeto